
PutWORDintoHTML2

file:///E¦/...es/01.work_HP更新/02.外部公開/【内部確認中】[ML-homepage11236] FW FW  Re FW 理教ページの更新依頼/3.作成/Riryo/hk_tebiki/hk_tebiki_info4_5.html[2012/04/25 8:42:10]

平成○年○月○日
      建設省東京国道工事事務所

○○ ○○所長
            殿

＊＊ 株式会社
総務部長 

☆☆ ☆☆

☆☆１丁目交差点への点字ブロック設置のお願いについて

拝啓 ○○の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
   日頃から当社の事業運営につきまして、ご指導とご協力を賜っていることに深く

感謝申しあげます。
さて、当社では障害者の雇用促進の一環として、目の不自由な方を○月○日付け

で採用することになりました。採用に伴い本人から『 ○○駅から当社までの通勤
上にある☆☆１丁目交差点に点字ブロックを設置してほしい』との申し出を受けま
した。また、当所は○☆駅から○☆病院への通院経路となっているため白杖を使う方
をしばしば見受けます。

つきましては、ご多忙中恐縮でございますが、交差点付近への点字ブロックの設置
についてお願いする次第です。

なお、設置箇所・範囲につきまして、具体的な希望内容の打ち合わせをさせていた
だきたいと存じますので、ご一報くださいますようお願い申しあげます。                                                                         

                                                                          
敬 具

（注）歩道部分の幅員が狭い場合や一企業の従業員のみを対象に点字ブロックの施設はできないと
断られる場合もあります。
近隣に病院、警察など公共機関があれば、それらの利用者を含め実施してくれる可能性が高い
と思われます。     

webadmin
長方形

webadmin
長方形


	ローカルディスク
	PutWORDintoHTML2


